（ 公 印 省 略 ）
福消協発第１１号
                         令和２年４月８日

各消防団長  様

                    一般財団法人 福岡県消防協会
                      会 長   大 澤　俊 朗

第２７回全国消防操法大会及び第２６回福岡県消防操法大会
の開催中止について（通知）

当協会の事業運営につきましては、日頃から御理解、御協力を賜り、お礼を申し上げます。
第２７回全国消防操法大会（開催日：令和２年１０月１６日（金））につきまして、別紙のとおり日本消防協会長及び消防庁国民保護・防災部地域防災室長から開催中止の通知がありましたのでお知らせします。
また、令和２年８月３０日（日）（予備日９月６日（日））に福岡県消防学校（嘉麻市牛隈1794）において開催予定でありました第２６回福岡県消防操法大会についても、国の指導により共催する福岡県とも協議し、中止することといたしますのでご承知いただきますようお願いいたします。

【担当】 福岡県消防協会　大塚、横尾
電話 092-271-1275
[bookmark: _GoBack]FAX 092-271-1277